tes quasuis, ac bona summis ysq onerata ad sortem Prominata
 Quos Recognoscens tantum petant pmissa omnia pben perse
 Recognoscens cessa, eadem supra scripta Quos Recognoscens
 Prominata Quos psonarid sub eiusq postenno iam qnunc et
 defacto Gram Officio pben dat, et admittit realem inuentione
 et actualen pben qd possessione per Ministerialem quemcuq
 competetem et ab illis diebus quibus voluerit Officiose au.
 pbanda Per ips Quos Bavaria psonarid itan et illis
 successores ita qd Jus pben cesso summas ac bona summis
 supra memoratis oneratis pben perse Recognoscens abscisa
 cum variisus eamul pben itan, et v. usufructibus tenendi
 habendi et possidendi, illiq quiete et pacifice uti fruendi
 summas pben pben abscisas tollendi curandi et pben
 quendi delevatis et perceptis quietandi pben si non fuerit per
 soluta iure agendi pben quosuis iudicia nos instituendi
 ac inchoandi, ad deliband finē pben pben pben. ac pmissa
 omnia tanquam sua pben pben abscisa ad suos et suos.
 no successores quosuis beneplacitos v. usufructus libere et
 effectualiter pben tenendi, pben pben Originalis ea omnia
 latius in se complectentis pben pben cessi et transfusi vigore.

12/5
 1667
 Feria Quinta post Domini-
 cam Antate proxima Anno Do-
 mini Millesimo Sexcentesimo Se-
 xagesimo Septimo

G. Fredro Admodum R. n. d.
 Sydlicki Vice decano P. reszo
 uensi Cedit et filios ac filias statuet

Compa

comparens personaliter coram Officio et Actis Septembris
 Insuper Capitulum Præmissorum Litterarum Nicolaus
 de Pleszonia Prædictus Sanges mente et sermone existerens a
 Tempore Distinctionis unius Jurisdictionis huiusmodi quæ hucusque
 propriè et singulerentibus recedendo prout Veritas Capituli
 taneam Præmissorum Jurisdictionem quoad actum modernum atti-
 net secum successori bus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie in se et heredesque subiciendo, saltem libere
 publicè ac p̄ se p̄ suum regnum: Qui ipse suo et Quoniam
 nesciendi Ludovici et Francisci ab eadem Pleszonia et Fran-
 sca Regnerent cum oīem Quosdam de Sursore et ceteris
 in sorte sua p̄ hereditatem filios et filias quos ratione
 causæ ac se p̄ se videlicet nominibus de gigni et in egru Jure
 tam sui Regnerent quam p̄ heredes liberos suum in fassore
 namque de Insuperioribus Terrestri Præmissorum originari p̄sentem
 et Dominum And. Franc. Leo et Alexandro de Gadonia Ladon
 de Canonicis Præmissorum Natus Civitatis Bybel et Antiquus Sam-
 bor Insuper et Quosdam Andream Constantinam de Bobreke
 Sigis Alper Tertio Avibus in villa Raua in Terra
 Præmissorum Distinctio vero Præmissorum consistens in Summa Mil-
 le Quingentorum farenod p̄ hunc modo obligatorie coram Actis
 p̄ hereditatibus Præmissorum Tena Tertia post festum Sanctæ
 Margarethæ virginis et Martini prima Anno Domini Mil-
 lesimo Quæcentesimo Quinquagesimo ipsa facta et recogni-
 ta atq; in eisdem bonis certam sortem villas p̄sentis Raua
 novum modo et Jure obligatorie absolvendam a securata sibi
 vero Regnerent et Insuper scriptis Quosdam Fredman filijs
 et filiabus suis per p̄sentem Terentium et Admodum
 Andream Gadonski Canonicum Præmissorum coram Actis-
 Officio p̄sentis Capituli Præmissorum p̄sentis et conde-
 scensa sum de eadem ipsa Summa Mille Quingentorum

Florentino Polonicae in scripta Originali Inscriptione obligatoria
 contenta omnium Suprascriptorum Certam Solummodo eisdem Curia
 novohabitatione et Inscriptione obligatoria operatio tunc
 de causa et Actione iudiciali, ad eandem Inscriptione obliga
 toriam permissum Perillrem et Admodum Rectori Sandomellu Canon
 ico Promissum Quod olim Annus de Jurisdictione primam
 predictam olim Inno Andrea Rigga, secundam vero Inno
 olim Franciscus Pasquellus, Tertiam vero Nuptiarum eiusque
 Inno Nicolai de Padua Fredo Consorti atque Suessonibus
 Succradu, olim Inno Andrea Constantina Rigga ad offi
 cium Sene factum Capitanus Promissum indicata et intenta
 et Inno Sene per hunc variis Inque aliis totum ante
 de eadem et subsequenti causa eiusque Processu, in quocumque
 punto et gradu Sene dependenti, Invidenti perna Ban
 nitionis cum eius publicatione eadem in causa obsequis sibi
 Recognoscere, ut promissum est per supra scriptam Perillrem
 et Admodum Rectori Sandomellu Canonico Promissum trans
 fusi et absque his Inscriptione eadem obligatoria et abse
 quenti Resumpta Processus causa eiusque et deinceps in se
 de omni et in omnibus, cum parata eiusdem Sene Sene
 facti et bonorum Summa Suprascripta Originali obligato
 ria ad iure et Sene absque operatio et in omni Sene
 rone dictione pacifice in hunc per se Recognoscere posse
 Sene contractata, cum omni et in omni Sene Sene pro
 prietate Competentia quavis et profutura, omnibus et Inque
 aliis Inscriptionis originali obligatoria et subsequenti Resump
 tionis, Sene Sene Sene Sene Sene Sene Sene Sene Sene Sene
 cum his Pacto Ligamentis ac nexibus generaliter Inque
 versis Summa et Suprascripta Mille, Quingentum
 Florentino Polonicae et bonorum Summa, eadem et iure.

Sene

Periti ab excessu oneratum, Onituaribus, Guoibus, Dronen.
 tibus, Rallitibus, Pm modis, Omolumeris, Obuentio
 nibus attinentijs et pertinentijs quate Uniuersis, Nihil
 expromissis Iuris Dominijs, et proprietatis ac Cuiusuis. pro
 ferentis Proprietatis se Recognoscente Luisq. Luis.
 nibus, aut quopud alio reseruando seu exierendo.
 Tenentur promissa omnia et singula ipsomet Leo
 gnorsens tenuit habuit et possidebat, ipsiq. concerna.
 bat ad eum legitime seruiebant. Jam ex nunci et defacto
 Admodum Rati Martano Sydheli Vicelecano Preso.
 uensi Plebano Zabiezouieny eiusq. Suorum Sanguine
 iunctis accepta ab ipso promissis omnibus ple.
 naria et sufficienti (ante facione) cessat et sen.
 descendit, per se et omnes descendit sentibus
 omnes et integre suis cum alijs promissis serui.
 endis in plebano cuius Admodum Rati Sydheli
 Vicelecani Presouieny Plebani Zabie
 zouieny (esumy sua. eiusq. Suorum Sanguine
 iunctis totidem et plenarie paratulis, transpore
 et incorporauit per transferre transpore et incorpo
 rat per sentibus In quod quod per sentibus
 Summan et una Summa eadem Summa sentibus
 Cess. onerata sine Summa Recognoscenti.
 promissis Admodum Rati Frederico Preso.
 uieny Plebano Zabiezouieny eiusq. Suorum Sanguine
 ne tunc Jam ex nunci et defacto eor. Officio sentibus
 et admittit valem Inuomissione, et acualen pacificaj
 personis et Ministeralen quemuis Competent et Noble
 quousque quemuis voluerit Officio acceptanda, Pen

ipsam a Dno Rodolpho Zylich, Grae decano Rzesko
 mensis Plebanum Lubertomem psonam duo eiusque
 cessores, hoc in suo psona psona Summa ac bona Summa eaq
 Juris psona psona Summa ac bona Summa eaq
 tibus et psona psona psona Summa ac bona Summa eaq
 quavis tenenda habenda et no psona psona Summa ac bona Summa eaq
 et psona psona psona Summa ac bona Summa eaq
 sanguine Juris psona psona Summa ac bona Summa eaq
 abere et effectuat amertend psona psona Summa ac bona Summa eaq
 ralis ea omnia psona psona Summa ac bona Summa eaq
 psona psona psona Summa ac bona Summa eaq
 memorata psona psona Summa ac bona Summa eaq
 duo psona psona Summa ac bona Summa eaq
 suo qnata omnibus Summa ac bona Summa eaq
 habens et habens psona psona Summa ac bona Summa eaq
 psona psona Summa ac bona Summa eaq
 et duo psona psona Summa ac bona Summa eaq
 Summa ac bona Summa ac bona Summa eaq
 bus psona psona Summa ac bona Summa eaq
 et quavis inspectione iudicia quam curi psona
 no psona psona Summa ac bona Summa eaq
 psona psona Summa ac bona Summa eaq
 nung psona psona Summa ac bona Summa eaq
 ubi psona psona Summa ac bona Summa eaq
 per totis quibus opus fuerit tuon defendere au rare
 intercedere et abdicare, Indennem cum psona psona
 reddere. Nei non hoc in suo psona psona Summa ac bona Summa eaq
 ac bona Summa ac bona Summa eaq
 psona psona Summa ac bona Summa eaq
 psona psona Summa ac bona Summa eaq

Langeoni

iungentibus prioribus et posterioribus super ead. pmissa omnia
 modo quous ita ex re persona et occasione sui. Recognoscens
 scilicet. Successores et Iuris p[ro]p[ri]i t[er]m[in]i tantum modo et non
 ultra factis et facturis, tum etiam a quibusvis p[ro]p[ri]etariis
 suis in ead. p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et in p[ro]p[ri]etatis
 et in p[ro]p[ri]etatis. Iuris deniq[ue] et p[ro]p[ri]etatis. P[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis in quibusvis in quibusvis p[ro]p[ri]etatis et gradu Iuris de-
 pendentibus. Et in quibusvis Iudicis et officio p[ro]p[ri]etatis
 obtentis et obtinendis, ac sup[er] p[ro]p[ri]etatis omnibus
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, ita ex re persona et occasione
 ne sui Recognoscens scilicet. Successores et Iuris
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. Tantum modo et non ultra p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis emundare et elaborare, Mandat[um]
 et p[ro]p[ri]etatis semper facere, ac etiam in quibusvis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in fundo bono p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis dum p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et nocte
 dies die quavis voluerit officiose requiretur non denega-
 re imo debet et teneatur eand. libere dare et effectu
 aliter admittere, dat[um] et admittit ead. p[ro]p[ri]etatis et vobis
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis omnibus quous modo tam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 suas quasvis submissas et subordinatas personas
 non p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, ipsius p[ro]p[ri]etatis sui et
 illius successores in p[ro]p[ri]etatis omnibus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 sis nullomodo in unan[im]i, Ita ut h[ab]eant Iuris p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 summa et bona summa eadem Iuris p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 rata p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis cum
 omnibus ead. utilitatibus et usufructibus imp[er]petu-
 tiq[ue] et p[ro]p[ri]etatis quavis p[ro]p[ri]etatis Admodum.

verum

uendens Sydhili. Duce canus. Recozouey psonarius
 suis suis cum successoribus Langue unctis quate et pau
 lue Inuouis psonis psonariis. Vigore tenere habere
 et possidere queat. Cuius tunc psonis. Idem sub dno
 Anno Milie Quingentorum facerent psonis per eandem
 Recognoscere psonis. Fredo siue eius potens psonis.
 to Admodum Antio Martino Sydhili Duce deiano dei
 stouey Pabano. Taberzouey et i luis hucoribus san
 quire ducis, obnoxam locone psonis omnium et san
 gulon tam in parte quam in toto semper toties quoties
 quis fuerit, ad solam ducem ducendo. Et ducere ut du.
 prascriptus Recognoscens Quous Nicolau Fredo
 debebit et tenebitur, qui se ad suos successores in et du.
 per bonis suis gratia omnibus Lemis q' psonis ijs
 que honis habetis ei habendis Legrandu nato dno.
 du Antio Martino Sydhili Duce deiano. Responis
 Pabano Taberzouey psonis suo et i luis su
 cessoris in eandem et obligat psonis. Supra sone
 Quos Stanislaun fabun filios aeq Ludouicam et
 Franciscam filias su. Recognoscens, et que fi
 cos post que ad Anno debet ducis psonis.
 ad vero post que in Matrimoniu ~~clara~~ vel psonis
 buri ingressa fuerit, psonis mancom vel supe
 non illam ad approband per ipsos Inuouis
 psonis psonis vel similibus psonis fa
 cenda. Et si quibus authentica An' dum per
 psonis in se habentia ad uare et psonis uer
 Statuere, ab eisq' uel eandem psonis ut psonis
 Debit

Debitis exequantur efficiere, Idq' sub Vadio simili d'
 Summo Mille Hungentom' forey p' h'p' per eund'
 Recognitionem sine eius postero p'nomiatio Edmond'
 Rudo Cespionario d' vel eius successoribus ob non sta-
 tutione memoratum filiorum et filiam suam statuen-
 dam p' tempore et loco legitime ex p'p'is ad Exequon-
 da p'ni facta in parte quam intoto toties quoties
 opus fuerit ad solvendum succumbendo. Pro quibus
 quia vachis vel vadiis modo p'missis ad solvendum
 succumbit, ac realia p'p'ia ex p'missis
 non completa constat, marit' filijs et filibus
 non staturis statuentis, p'paris ex p'p'is marit'
 Recognitionis Ludovici Nicolai de p'p'ice
 Adm' sue eius postero. In instantia sup' scripta
 Adm' d' Pauli Martini Syllichi v'riedem' p'p'e.
 Szonieng' p'ebani Sabirzouie p'p'at' eius successoris san-
 quare iudicium Ad officium p'p'ens p'p'ens p'p'ens
 p'p'ens ex tunc receptu' sup' scripto quidam responderen-
 du' p'cepte mediantes, semper in primo p'p'ens termino
 tanquam p'p'ens p'p'ens, dum p'p'ens p'p'ens, va-
 duum vel vachis p'p'ens tunc in scripto ni p'p'ens.
 tis facere, ac omne iudicium p'p'ens et teneat
 p'p'ens suos successores ad ead' omnia obligat. Eund' Termi-
 num' p'p'ens p'p'ens et alio omnes ex p'p'ens p'p'ens.
 sed p'p'ens p'p'ens terminos semper p'p'ens p'p'ens
 in p'p'ens p'p'ens p'p'ens p'p'ens p'p'ens p'p'ens
 in vachis p'p'ens p'p'ens p'p'ens p'p'ens p'p'ens
 # Cespionary sui

01

ad Quosdam Delictis quibusvis dilatoribus et legalibus
 impedimentis non differendo de quietatione p[ro]terea v[er]a
 p[ro]p[ri]is Officij Stat[us] p[ro]p[ri]i Capitani Præmisi p[ro]ter
 minos dilatore sibi non reuocando, nullasq[ue] motiones de
 p[ro]secutione ac eam p[ro]secutiones faciundo ac p[ro]m[iss]a omnia
 p[ro]p[ri]a d[omi]nibus vel ampliat[ur] Quasionibus suspensionibus
 Fatalibus s[un]t p[ro]p[ri]e Tenenti. bello p[ro]uentione
 Delictis quibusvis s[un]t remedijs et defensionis non deb[et]
 seruiendo nec quous alio modo euadendo s[un]t Actibus
 p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]e recognitione ad p[ro]m[iss]a omnia m[er]itare.

**Drogocka suo et Nbtu Ogro
 dzinski noeatq[ue] Kopytsin-
 skie Coniuges mutuo se
 se quietant et L. Drogocka Ogro
 dzinska Statuet.**

conparens personaliter coram Officio et Actis p[ro]p[ri]is Castrens
 Capitani Præmisi p[ro]p[ri]i Enno Alexandra de Kopytsno et
 olim Stanisla Drogocka non p[ro]p[ri]e Titia f[un]cti condere relicta
 Vidua suo et Nbtu Nicolai Odrodzinski p[ro]p[ri]i iurati habitio
 ne cauet ac se p[ro]p[ri]is in d[omi]nibus nomine, tum Nobilis Mi-
 chael Kopytsynski et Terefia Drogocka Coniuges atq[ue] Theo-
 phila Kozłowska s[un]t mentibus et corporibus existentes a
 Terris Districtibus s[un]t iurisdictionibusq[ue] suis qui
 iuris p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo p[ro]p[ri]e Tenenti
 Capitani Præmisi iurisdictioni quoad actum modernam atti-
 net secum Chuefsoibus ac bonis Chuefso generaliter omnibus
 totaliter